贵州储备物资管理局2010年公务员面试公告-公务员- PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E5_82_A8_E5_c26_647778.htm 根据人社部

发[2009]115号文件有关规定，按照国家物资储备局的部署，

经与贵州省公务员招录主管部门协调商定，现将贵州储备物

资管理局（以下简称贵州储备局）2010年公务员面试具体安

排通知如下： 一、面试考生确认 所有进入面试的考生须于3

月4日下午16时前到贵州储备局劳动人事处进行资格复审。复

审资料如下： 1、考生本人1寸彩色照片2张； 2、考生本人身

份证、学生证、工作证等原件； 3、考生本人所在单位同意

报考的证明； 4、考生本人报名登记表； 5、参加“选聘高校

毕业生到村任职工作”项目的考生，要提供由县级以上组织

人事部门出具的证明；参加“农村义务教育阶段学校教师特

设岗位计划”项目的考生，要提供省级教育部门统一制作、

教育部监制的“特岗教师”证书和服务“农村义务教育阶段

学校教师特设岗位计划”坚定表原件及复印件；参加“三支

一扶”计划项目的考生，要提供各省“三支一扶”工作协调

管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书（此证

书由全国“三支一扶” 工作协调管理办公室监制）原件及复

印件；参加“大学生志愿服务西部计划”项目的考生，要提

供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计

划坚定表原件及复印件。 贵州储备局将根据国家公务员局提

供的考生照片和信息进行资格复审。 二、面试时间： 面试定

于3月5日上午9：00---12：00进行，面试人员必须在当日上

午8时30分前进入候考室，否则取消面试资格。 三、面试地点

：面试地点在贵州储备局12楼会议室（贵阳市安云路与八鸽

岩路交汇处，林城大酒店12楼）。 四、参加面试考生名单（

如表所示）序号姓名性别准考证号报考职位面试最低分数线

１赵新福男486141270430劳动人事处科员104.72张振京

男486141270429劳动人事处科员104.73谢光涛男486133027323劳

动人事处科员104.74王海峰男486141034908劳动人事处科

员104.75周敏男486132320421仓管基建处科员105.86丘自豪

男486149011501仓管基建处科员105.87易文卓男486143122623仓

管基建处科员105.88莫昌良男486152022001仓管基建处科

员105.8 五、考察、体检人选产生的原则办法和人数：每一职

位按综合成绩排名，取第一名为正式体检人选、第二名为后

备体检人选，进行差额体检。如两名人选体检均不合格，依

综合成绩顺序重新组织体检。在体检合格人员中按每一职位

顺序确定一名为考察对象，进行等额考察。 六、拟录用人员

的确定：在考察合格的人员中确定该职位的拟录用人员。 七

、乘车路线和联系方式： 1、乘车路线： a) 乘出租车至林城

大酒店； b) 乘公交车２２路、３０路、７２路至八鸽岩路站

（林城大酒店）； c) 火车站乘１路、２路至省博物馆站，走

安云路至林城大酒店。 2、联系人及联系电话： 唐振贤：办

公室电话：0851-6816559 手 机: 13885056887 吴高铁: 办公室电

话：0851-6815209 手 机: 13985131863 贵州储备物资管理局 二O

一O年二月二十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com